[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808003110, ИНН 7805151319, КПП 780501001
Решение

20 июня  2019 г.
№ 2-12
О режиме работы избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный  округ Дачное

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва, в целях своевременного проведения избирательных действий, в том числе ознакомления избирателей со списками избирателей и обеспечения досрочного голосования, избирательная комиссия внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное
РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы избирательная комиссия внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное:

понедельник – пятница с 10.00 до 18.00 часов,

суббота - с 10.00 до 14.00 часов,

воскресенье и праздничные дни - выходной.
2. При осуществлении отдельных избирательных действий время работы избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное может быть увеличено.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное Н.Л.Бызову.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в установленном порядке.

Председатель ИК МО Дачное
А.Г. Грогуль
Секретарь ИК МО Дачное
Н.Л. Бызова